



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

معیار «محتوا»					
۱. معیار «مفاهیم»					
					۱ تا چه میزان هستی‌شناسی، مفاهیم اصلی حوزه «نمایه‌سازی» را نمایش داده است؟
					۲ تا چه میزان، ویژگی‌ها و روابط (تعریف‌ها، معادل‌ها، روابط و ...) در هستی‌شناسی به توصیف مفاهیم پرداخته‌اند؟
					۳ تا چه میزان، مفاهیم موجود در هستی‌شناسی به درستی به کار رفته است؟
					۴ تا چه میزان، مفاهیم موجود در هستی‌شناسی، با دقت (کم‌ترین خطا) به کار رفته است؟
					۵ تا چه میزان، مفاهیم حشو و زاید حوزه «نمایه‌سازی» در هستی‌شناسی موجود است؟
					۶ میزان هماهنگی در مفاهیم هستی‌شناسی را از نظر ساختار فرا رده-زیررده مفاهیم چگونه ارزیابی می‌کنید؟
۲. معیار «روابط»					
					۱ تا چه میزان هستی‌شناسی، روابط موجود میان مفاهیم را نمایش داده است؟
					۲ روابط تعریف شده در هستی‌شناسی، تا چه میزان توانسته است روابط میان مفاهیم را به طور جامع تحت پوشش قرار دهد؟
					۳ تا چه میزان، روابط موجود در هستی‌شناسی به درستی به کار رفته است؟
					۴ تا چه میزان روابط موجود در هستی‌شناسی، با دقت (کم‌ترین خطا) به کار رفته است؟
					۵ روابط تعریف شده تا چه میزان توانسته است همبستگی و انسجام لازم را در میان مفاهیم هستی‌شناسی به وجود آورد؟
					۶ تا چه میزان، رابطه معادل میان واژه‌های معادل به درستی به کار رفته است؟

					۷ تا چه میزان، رابطه متضاد (Disjoint) میان واژه‌های متضاد به درستی به کار رفته است؟
					۳. معیار «نمونه‌ها»
					۱ تا چه میزان هستی‌شناسی، نمونه‌های مربوط به مفاهیم را ارائه کرده است؟
					۲ تا چه میزان هستی‌شناسی، ویژگی‌ها و روابط میان نمونه‌ها را ارائه کرده است؟
					۳ تا چه میزان، نمونه‌های تعریف شده در هستی‌شناسی با مفاهیم موجود، مرتبط هستند؟
معیار «درک کاربر از محتوا»					
					۱ تا چه میزان، ویژگی‌های ارائه شده برای مفاهیم موجود در هستی‌شناسی، شما را در درک معنای مفاهیم یاری نموده است؟
					۲ تا چه میزان، ویژگی‌های ارائه شده برای روابط موجود در هستی‌شناسی (تعریف، کاربرد و ...)، شما را در درک کاربرد روابط یاری نموده است؟
					۳ تا چه میزان، روابط ارائه شده در هستی‌شناسی شما را در درک و کشف ارتباط واقعی میان مفاهیم، یاری نموده است؟
					۴ تا چه میزان، ویژگی‌های ارائه شده برای نمونه‌ها در هستی‌شناسی، شما را در درک و شناخت نمونه‌ها یاری نموده است؟
					۵ تا چه میزان، بخش تصویری هستی‌شناسی (Jambalaya) شما را در درک بهتر مفاهیم، روابط و نمونه‌ها در هستی‌شناسی یاری نموده است؟
معیار «امکانات تصویری در بازنمون دانش»					
					۱ تا چه میزان، امکانات موجود در بخش تصویری هستی‌شناسی (Jambalaya)، شما را در کسب دانش بیشتر در مورد مفاهیم، روابط و نمونه‌ها یاری نموده است؟
					۲ به طور کلی مفید بودن امکانات موجود در بخش تصویری هستی‌شناسی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

معیار «جستجو و بازیابی محتوا»				
۱				زمان پاسخگویی به جستجو در هستی‌شناسی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟
۲				تا چه میزان کلیدواژه‌های مورد نظر شما، در میان مفاهیم موجود در هستی‌شناسی وجود داشت؟
۳				بخش مرور (browsing) مفاهیم هستی‌شناسی، تا چه میزان شما را در یافتن مفاهیم یاری نموده است؟
۴				تا چه میزان، مفاهیم مورد نظر شما از طریق کادر جستجوی <u>مفاهیم</u> ، واقع در انتهای فهرست مفاهیم، قابل بازیابی بود؟
۵				تا چه میزان، بخش Query پایگاه، شما را در یافتن نمونه‌ها یاری نموده است؟
۶				تا چه میزان، بخش جستجوی اطلاعات موجود در نمایش تصویری هستی‌شناسی (Jambalaya)، شما را در جستجوی مفاهیم، روابط و نمونه‌ها یاری نموده است؟
۷				تا چه میزان، جستجوهای شما در هستی‌شناسی نتایج مرتبطی به دنبال داشت؟
۸				به طور کلی امکانات جستجو و بازیابی محتوا در هستی‌شناسی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟